[image: C:\Documents and Settings\omalchugina\Рабочий стол\611.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 18.09.2015 № 2135п

Об утверждении состава Молодёжной администрации
городского округа Кинешма

На основании статей 46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», постановления администрации городского округа Кинешма от 12.02.2015 №307п «О молодежной администрации городского округа Кинешма», рассмотрев предложение комиссии при администрации городского округа Кинешмы по формированию Молодежной администрации администрация городского округа Кинешма, протокол №1 от 13.05.2015, администрация городского округа Кинешма,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Молодёжной администрации городского округа Кинешма (приложение 1).
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и вступает в силу со дня его опубликования.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма И.Ю. Клюхину.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Кинешма
 А. И. Крупин

Приложение 1 к постановлению
администрации городского округа Кинешма
от 18.09. 2015  № 2135п

Состав Молодёжной администрации

1. Алешина Юлия Михайловна, 15.07.1998 г.р.,	студент 2 курса ОГБПОУ «КТК», специальность «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»;
2. Арышева Анастасия Евгеньевна, 11.01.1995 г.р., студент 4 курса ГБПОУ «Колледж полиции», специальность «Правоохранительная деятельность»;
3. Бурова Анна Сергеевна,	05.03.1997 г.р., студент 2 курса ОГБПОУ «Кинешемский педколледж»,  специальность «Педагогика дополнительного образования».
4. Головлева Марина Евгеньевна,	17.04.1990 г.р., воспитатель МДОУ д/с №7 компенсирующего вида;
5. Зайцева Татьяна Петровна,  21.04.1984	 г.р., старший воспитатель МДОУ д/с №36 «Русская сказка»;
6. Карманов Павел Александрович,  20.07.1994	г.р., 	студент 3 курса ФГБОУ ВПО «МГИУ», специальность «Наземные транспортно-технологические средства»;
7. Киселев Иван Викторович, 06.02.1988	г.р., оператор – фотограф, фотосалон «Диджитал»;
8. Коновалова Ольга Витальевна,	07.11.1985 г.р., учитель иностранного языка,	МОУ СОШ №19;
9. Коровкин Алексей Борисович,	02.11.1986	г.р., шлифовщик, ОАО «Поликор»;
10. Синицина Ольга Владимировна, 15.10.1988	 г.р.,	государственный инспектор отдела выездных проверок,	межрайонная ИФСН России №5 по Ивановской области;
11. Смирнова Мария Сергеевна,	25.12.1987 г.р., начальник отдела кредитования малого и среднего бизнеса, ОАО АКБ «Пробизнесбанк»;
12. Смирнова Светлана Александровна, 	08.03.1999 г.р., учащаяся МОУ СОШ №1;
13. Шапкина Елена Алексеевна,	22.02.1987 г.р.,  учитель истории, МОУ гимназия №3 им. А.Н. Островского.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 14.10.2015 № 2337п

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность гражданам
 на территории городского округа Кинешма

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», Решением городской Думы городского округа Кинешма от 24.04.2013 № 50/525 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков на территории городского округа Кинешма», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории городского округа Кинешма согласно приложению 1.
           2. Определить ответственным специалистом по ознакомлению заявителей с расположением земельного участка на местности ведущего специалиста комитета имущественных и земельных отношений  администрации городского округа Кинешма Колесову А.С. (контактный телефон (8-49331) 5-71-95).
           3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Шуршина А. В.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Кинешма
 А. И. Крупин

Приложение 1 к постановлению
администрации городского округа Кинешма
от 14.10. 2015  № 2337п

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность гражданам на территории городского округа Кинешма

	N п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка
(кв. м)

	[bookmark: OLE_LINK1]1
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Грудчихинская
	37:25:030257:28
	Размещение малоэтажного жилого дома (индивидуальное жилищное  строительство)
	824

	2
	Ивановская область,
г. Кинешма, ул. Грудчихинская
	37:25:030260:92
	Размещение малоэтажного жилого дома (индивидуальное жилищное  строительство)
	992

Извещение
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

Администрация городского округа Кинешма в соответствии со ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации информирует о намерении предоставления в аренду на 20 лет земельного участка ориентировочной площадью 1020 м2 для целей индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 37:25:040513, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Виктора Порохова.
Заявления от граждан, заинтересованных в предоставлении указанного земельного участка, желающих участвовать в аукционе по заключению договора аренды на 20 лет данного земельного участка, принимаются администрацией городского округа Кинешма в 30-дневный срок со дня данной публикации.
Заявления принимаются в часы приема в письменной форме по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 12, телефон для справок 5-71-95.
Часы приема: понедельник, четверг – с 9.00 до 12.00
                        вторник – с 13.00 до 16.00.
Дата начала приема заявлений – 20.10.2015
Дата окончания приема заявлений – 19.11.2015
Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 12, телефон для справок 5-71-95.
Часы приема: понедельник, четверг – с 9.00 до 12.00
                        вторник – с 13.00 до 16.00.

Извещение
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

Администрация городского округа Кинешма в соответствии со ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации информирует о намерении предоставления в собственность земельного участка ориентировочной площадью 411 м2 для целей индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 37:25:020251, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Рабочая.
Заявления от граждан, заинтересованных в предоставлении указанного земельного участка, желающих участвовать в аукционе по продаже данного земельного участка, принимаются администрацией городского округа Кинешма в 30-дневный срок со дня данной публикации.
Заявления принимаются в часы приема в письменной форме по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 12, телефон для справок 5-71-95.
Часы приема: понедельник, четверг – с 9.00 до 12.00
                        вторник – с 13.00 до 16.00.
Дата начала приема заявлений – 20.10.2015
Дата окончания приема заявлений – 19.11.2015
Ознакомиться со схемой расположения земельного участка можно по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 12, телефон для справок 5-71-95.
Часы приема: понедельник, четверг – с 9.00 до 12.00
                        вторник – с 13.00 до 16.00.

6

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 18.09.2015 № 2135п
Об утверждении состава Молодёжной администрации городского округа Кинешма
	1

	от 14.10.2015 № 2337п
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам  на территории городского округа Кинешма
	2

	Извещение о предварительном согласовании предоставления земельного участка
	3

[bookmark: _GoBack]

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 41 экз    20.10.2015 г.

image1.jpeg
20 okTabpa 2015 ropa

BeCmHUK & N6

opz2aHO8 MeCImHO20 camMoyrnpassieHUs OKTH6pB 2015 rona
2opodckozo okpyza KuHewma

OPUUNATIBHOE N3OAHUE